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Panoga:Sup, datum:04.07.2020

MOSKI ELITA - OD 18 LET-M

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub
1 PUVAR Rok Muski Moski elita - od 18 let RIPTeam Standout
2 HAUC Marko Muski Moski elita - od 18 let ZooStation
3 MOHORIC Gregor Muski Moski elita - od 18 let TikiTeam
4 gTRAJHAR Mitja Muski Moski elita - od 18 let DNNN
5  KOZAR Luka Muski Moski elita - od 18 let SupKlub
6 KOZAR Anze Muski Moski elita - od 18 let StandOut

ZENSKE ELITA - OD 18 LET-Z

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub
1 DOLZAN Maja Zenski Zenske elita - od 18 let SupKlub
2 BIZJAK Nina Zenski Zenske elita - od 18 let SupKlub
3 PUSLJAR Polona Zenski Zenske elita - od 18 let TikiTeam
ule M-M
Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub
1 BEGIC Val Muski Ule M TikiTeam
2 ABBAS MA)] Jokhadar Muski ule M SupKlub
ule W-Z
Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub
1 MOHORIC Lejla Zenski ule w TikiTeam

2 SIFRER ELA Justin Zenski ule w SupKlub

Cas
09:44:00
1.41875
11:07:00
12:35:00
13:36:00

14:21:00

Cas
13:08:00
13:30:00

13:35:00

Cas
07:45:00

08:12:00

Cas
08:20:00

09:05:00


https://prijavim.se/profile/view/27156
https://prijavim.se/profile/view/27157
https://prijavim.se/profile/view/10787

Uul2 M-M

Mesto Takmicar
1 MOHAR Arne

2 STRNAD TILEN Filipi¢

3 TROJANSEK Bine

4 TROJANSEK Samo

5 KOVAC Anej

Ui2 w-Z

Mesto Takmicar
1 BEGIC Lili
2 HERNANDEZ POLONA Alina

3 METELKO NELI Stojakovi¢

MASTER - ZENSKE NAD 35 LET-M

Mesto Takmicar
1 VAUHNIK Mihael
2 VERONIG Ales
KAHUNA - MOSKI NAD 45 LET-M
Mesto Takmicar Pol
1 STRNAD Gregor Muski
2 HREN Tadej Muski
3 MOHAR Dejan Muski

FUN KATEGORIJA ZENSKE-Z

Muski

Muski

Pol Kategorija Klub
Muski Uiz m TikiTeam
Muski Uiz m TikiTeam
Muski Uiz m TikiTeam
Muski Uiz m TikiTeam
Muski Ui2 M Soto¢je Catez
Pol Kategorija Klub
Zenski U2 w TikiTeam
Zenski U2 w TikiTeam
Zenski U2 w Soto¢je Catez
Kategorija Klub
Master - Zzenske nad 35 let
Master - Zenske nad 35 let /
Kategorija Klub
Kahuna - moski nad 45 let TikiTeam
Kahuna - moski nad 45 let
Kahuna - moski nad 45 let TikiTeam

Cas
04:59:00
05:12:00
06:40:00
06:41:00

08:16:00

Cas
05:09:00
05:17:00

05:34:00

Cas
00:00:00

00:00:00

Cas
00:00:00
00:00:00

00:00:00



Mesto Takmicar Pol
1 RUPEL Spela Zenski

2 ZEMLJIC SPELA Jokhadar Zenski

FUN KATEGORIJ)A MOSKI-M

Kategorija
FUN kategorija Zenske

FUN kategorija Zenske

Mesto Takmicar Pol Kategorija
1 STOJAKOVIC Milan Muski FUN kategorija moski
2 RUPEL Bostjan Muski FUN kategorija moski
3 PIVK Uros Muski FUN kategorija moski
4 SIFRAR Janez Muski FUN kategorija moski
5  ZNIDARSIC Aljosa Muski FUN kategorija moski
6 GOSAR Rok Muski FUN kategorija moski

7 FILIPIC Bo&tjan Muski FUN kategorija moski

Klub
TikiTeam

SupKlub

Klub
Sotocje Catez
TikiTeam
TikiTeam

SupKlub

TikiTeam

TikiTeam

Cas
21:11:00

21:48:00

Cas
0.69375
16:47:00
18:14:00
18:29:00
0.78125
19:19:00

21:34:00
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